200,000

中准会计师事务所（特殊普通合伙）原名中准会计师事务所有限公司，根据《关于印发<

财政部、工商总局关于推动大中型会计师事务所采用特殊普通合伙组织形式的暂行规定>的通

知》（财会[2010]12 号）的规定，经北京市财政局京财会许可[2013]0062 号文件批复，该所已获

财政部、中国证监会换发 000132 号证券、期货相关业务许可证，已完成特殊普通合伙会计师事

务所转制工作，并更名为中准会计师事务所（特殊普通合伙）。根据财会[2012]17 号文件规定，

转制后的特殊普通合伙会计师事务所履行原会计师事务所的业务合同，或续签的业务合同，不

视为更换或重新聘任会计师事务所。公司于 2013 年 12 月 31 日在上海证券报披露了《关于所聘

审计机构转制更名的公告》（公告编号：临 2013-033）。

包头华资实业股份有限公司 2013 年年度报告

 19

十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、  其他重大事项的说明

包头市国资委关于公司控股股东包头草原糖业（集团）有限责任公司国有股权整体挂牌转

让事宜获得国务院国资产权[2013]359 号文批准。报告期内，相关各方根据规定分别公告了《简

式权益变动报告书》、《要约收购报告书》全文及其提示性公告、《法律意见书》、《财务顾问报告》、

《致全体股东报告书》、《要约清算公告》等，具体详情请见公司指定的报刊《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站。

包头华资实业股份有限公司 2013 年年度报告

 20

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
484,932,000 100   484,932,000 100

1、人民币普通股 484,932,000 100   484,932,000 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 484,932,000 100   484,932,000 100

(二)  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

包头华资实业股份有限公司 2013 年年度报告

 21

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)  现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、  股东和实际控制人情况

(一)  股东数量和持股情况

   单位：股

报告期末股东总数（户） 32,307
年度报告披露日前第5个交易日

末股东总数
31,658

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股

比例
(%)

持股总数

报告

期内

增减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的

股份数量

包头草原糖业 (集

团)有限责任公司